
Helena T. (panenkářka) ID 184339 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 14:32

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji všem, kteří máte zájem o něco z mého alba.
  Jsem přístupná dohodě, jen smlouvání o ceně nemám moc ráda. Jakýkoliv prodej se u mě dá změnit na výměnu za panenky,
mončičáky nebo trolly do mé sbírky. Jen věci, co prodávám kamarádce nevyměňuji. A také dcera má raději penízky.

  Pokud si u mne vyberete více věciček, samozřejmě platí jen jedno poštovné, ale může se měnit podle velikosti balíčku.

  Platit mohu prakticky ihned, jen s poštou je to horší. Balíčky proto odesílám jednou, v lepším případě 2x týdně. Poštovné je
dle tarifů pošty, já uvádím doporučené, pokud si budete přát, pošlu jako obyčejný balík, ale je to na vaše riziko. I když nemám
v tomto směru s poštou špatné zkušenosti, u dražších věciček si raději připlatím na poštovném.

  Protože prodávám věcičky i jinde, může se stát, že věc již nebude volná, nebo bude probíhat aukce a bude nutné počkat na
její ukončení. Tak se prosím na mne nezlobte.

  Děkuji za pochopení Helena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

